

RADIO - FGH O

=====

- wydanie poranne -

1. Wiadomości - teksty
2. Przed Sesją WRN w Toruniu
n.t "Ochrony zdrowia" - koresp. EG
3. O pracy Waszkowych TGO *text +*
- Szef Woj. Sztabu Wojskowego - taśma ZK
4. Finał Ogólnopolskiego kon-
kursu krasomówczego przewod-
ników PTK - taśma MP
5. Wiad. sportowe - taśma MP
6. Przegląd prasy - tekst LL

Realizator : *104*

Przymierzając się do utwprzenia frontu porozumienia narodowego, niezbędna wydaje się być społeczna świadomość, co, poza być może złałym wrazeniem zgody narodowej, pragnie się tą drogą osiągnąć, a zwłaszcza jakie warunki winny być spełnione, aby był to rzeczywiście front porozumienia a nie wzajemnych irytacji, zwyczajnych przepychanek czy natarczywego udokumotowania, kto tu jest ważniejszy. Sprawa jest o tyle istotna, że dobrych tradycji w tworzeniu i funkcjonowaniu instytucji autentycznego porozumienia nie mamy zbyt wiele. Tak zaczyna się publikowany w dzisiejszej Gazecie Pomorskiej artykuł Adama Golińskiego poświęcony tworzącemu się powoli frontowi porozumienia społecznego. W tej samej gazecie Grażyna Mędelńska na przykładzie kilku rolników z woj. toruńskiego prezentuje problemy związane z intensyfikacją skupu płodów rolnych. Unowocześnienie gospodarstw rolnych jest na pewno dobrą metodą, aby ten skutek osiągnąć, ale robienie tego na zasadach bezmyślnie administracyjnych może pociągnąć za sobą również straty, a więc należy to czynić rozważnie - pisze autorka. Tytuł publikacji "Rolnik wie najlepiej..." Ze spraw wiejskich wraz z Marią Szczuką przeniosły się do nakładów Rewersowych Przedm. Remot na pierwszą zmianę. Pokazany zostaje zwykły roboty, pełen problemów dzień. ~~Obraz różnie zwykłego dnia takie że prac terenowych Grup Operacyjnych~~ na łamach dzisiejszego IKP prezentuje Adam Lewandowski, który towarzyszył pracom takiej grupy działającej w Sadkach. Ale ani naczelnik, ani terenowa grupa operacyjna nie załatwi dla Sadek butów, węgla, ciągłych dostaw prądu elektrycznego, mydła, proszków do prania. Chyba że zbiegające się w Warszawie nici wojskowych raportów uszyją konkretny plan budowy łopazego jutra. Budowy w której nie przeszkodzi nikt i nic. Czeka ją na to nie tylko mieszkańcy Sadek. Na zakończenie przeglądu prasy kilka spraw informacyjnych przekazanych przez dzisiejsze Gazety. Aby przesyłki żywnościowe z zagranicy szybciej dotarły do adresatów utworzone w Byd

głoszący nowy punkt pocztowo celny. Spółem z kolei Spółem wydało nowe zarządzenie w sprawie zakupu mięsa na kartki. Najważniejsza zmiana to to, że każdy z nas może ^{przebrać} ~~brać~~ jedynie zamówić jedną paczkę. Od dziś w sklepach meblowych przyjmowane są zapisy na meble.

W Toruniu zainaugurowana zostanie VII Pomorska jesień Jazzowa a ^{pracownicy nauki i} studenci bydgoskiej Akademii Technicznej Rolniczej rozpoczynają dziś o godzinie 12.00 strajk okupacyjny, natomiast zakończyli swój strajk, o czym donosiliśmy już w piątek pracownicy kiosków Buchu, dzięki czemu będą mogli państwo nabyć dzisiejsze gazety już normalną drogą by rozszerzyć swe informacje, które w naszym przeglądzie w skrócie podaliśmy.

II*W dalszym ciągu w sprawie
z informacji - informacja**123*

Informacje z Regionu chcilibyśmy rozpocząć od wiadomości
zainteresujemy
 która powinna ucieszyć tych, którzy oczekują na zakup mebli, sprzętu
 zmechanizowanego i radiowo-telewizyjnego. Od dziś sklepy WPHW
 przyjmują rejestracje na artykuły meblarskie, zaś na pozostałe
 od 26 listopada br. Zapisy przyjmowane będą na 1 artykuł w danej
placówce handlowej.

Ze spraw kulturalnych chcilibyśmy zwrócić uwagę państwa na dziej-
Solista
 szy występ znakomitego tenora Bogdana Paprockiego, *u operze*
Opera Bydgoska
 wystawiająca Madamme Butterfly Giacomo Pucciniego. Zas w roku porucznika
Solista u Paprockiego
Bogdan Paprocki wystąpi dokładnie w 35 rocznicę swojego debiutu
 artystycznego. Początek spektaklu o godzinie 19,00 a przedstawienie
 prowadzi Józef Klimanek.

Z kolei Wojewódzki Dom Kultury oraz Zespół Redakcyjnych
 Bydgoskiego Informatora Kulturalnego zapraszają na kolejną imprezę
 z cyklu "Ile w tym piecu". Tym razem poświęconą galerii autorskiej
 Janusza Solińskiego i Jana Kaji czyli dwójkę młodych ludzi, którzy
stworzyli w Bydgoszczy przed kilku laty pierwszą tego typu prywatną
 galerię. *stworzyli*

ZK/ Silny wiatr który przeszedł nad regionem w piątek i z piątku na sobotę - spowodował liczne przerwy w dostawie energii elektrycznej.

W województwach bydgoskim, toruńskim i wrocławskim wichura uszkodziła kilkanaście linii średniego napięcia, w sieci wiejskiej spowodowała awarie około 600-et stacji transformatorowych.

Zespoły naprawcze pogotowia energetycznego pracowały bez przerwy w sobotę i niedzielę. Dopływ energii do setek wsi ^{oraz} /miasteczek został przywrócony.

Natomiast więcej pracy wymaga usunięcie poważnego uszkodzenia linii wysokiego napięcia 110 tys. Voltów w rejonie Warlubia. Naprawa potrwa jeszcze przez dzień dzisiejszy.

Równie szybko została przywrócona łączność w telekomunikacji.

Najwięcej linii telefonicznych wichura uszkodziła w rejonie Sępólna Krajeńskiego, Więcborka i Rypina.

ZK/ W Toruniu rozpoczął się 12-ty dzień strajku okupacyjnego okupacyjnego rolników zrzeszonych w NSZZ RI "Solidarność", którzy domagają się konsekwentnej realizacji przez rząd porozumień ustrzycko-rzeszowskich oraz anulowania uchwały ~~Ministrów~~ Rady Ministrów dotyczącej wiązanej sprzedaży żywności.

Wczoraj toruńscy rolnicy otrzymali list otwarty Jana Kułaja skierowany do rolników w całej Polsce. W liście tym przewodniczący Ogólnopolskiego Komitetu założycielskiego NSZZ RI "Solidarność" ~~uważa~~ uważa, że obecne strajki chłopskie są konieczne dla kompleksowego zrealizowania żądań rolników.

Wczoraj także do Słatek k/Gorzowa WLKP na obrady ogólnopolskiego Komitetu Założycielskiego NSZZ RI "Solidarność", który przekształcił się w Ogólnopolski Komitet Strajkowy - udała się grupa reprezentująca toruńskich rolników.

Natomiast w siedzibie toruńskiego wojewódzkiego Komitetu strajkowego wczoraj -/w niedzielę odbyła się msza św a także wieczór autorski Stanisława Turonia - poety ludowego z Elbląga.

W dalszym ciągu też strajkujący rolnicy ~~współpracują~~ współpracują ze studentami UMK okupującymi część pomieszczeń toruńskiej uczelni. M.in. rolnicy przekazują studentom żywność, natomiast akademicy wspierają ich

RE - 6,45/ Z K

23 listopada 1981 r.

P J /

Centrum Animacji Muzycznej, Polskie Towarzystwo Muzyki
Współczesnej i Bydgoskie Biuro Wystaw Artystycznych zapraszają
miłośników muzyki współczesnej na koncert, który odbędzie się
dzisiaj o godz. 18.00 w salach DWA. W programie koncertu
występ kanadyjskiego zespołu "Gropus-VII", uprawiającego szczególnie
rodzaj muzyki współczesnej, gdzie każdy koncert jest reżyserowany,
każdy z muzyków jest jednocześnie aktorem. Uzyskują to poprzez
zapóżyczanie elementów teatralnych, takich jak: makijaż, kostiumy,
odpowiednie oświetlenie.

RF - 6,45

23. XI. 87

LL/

A oto jak przedstawia się dzisiejszy dalszy program radiowy naszej rozgłośni
O godzinie 12:05 tradycyjny już magazyn: Rolnictwo-przemysł-konsumpcja.
Popołudniowy program otwory kolejne wydanie Radio-Hcha. O godzinie 17:10
redakcja muzyczna zaprasza do odbiorników miłośników Eltona Johna którzy
będą mieć okazję posłuchać go w wersji stereofonicznej. Kolejną propozycją na-
szego programu jest reportaż Bogdana Hniedziewicza pt. "Sztuka czy magia"
poświęconego sprawie ródźkarstwa. Program zakończy propozycja redakcji
muzycznej - "W świecie muzyki."